PEKOMEHAYEMBIE INIEPEJAYAU PA/IMO U TEJIEBUJIEHUS HA TEKYIYIO HEJAEJITIO

C5.10 mo 11.10 2020rona

PAJILO
Hucno  Jlens Hegmentn Kanaa Paauo Ha3Banue nepegauu
EsxkeaqHeBHO Pagno TAMAIOH
https://gamaun.online/
ExenqHeBHO PaccBeTHoe paauo, Hecyuiee Cer u Pagocth

(kypnan baaromapenue)
http://rassvetnoeradio.ru/

TEJIEBUJAEHUE

Hucro  Jlens negesm  Kanan TB Has3Banue nepexauu
5.10 JL oueaeﬁbuu& Ky.]'[])Typa Iser Bpemenn. Bacuimii Ioaenos. '"MoOCKOBCKH TBOPUK"
Nuausn x.¢. «JlyHoImKas»

P eTp 0 M.¢. «Tpoe u3 [IpocTokBaINHO»
Ky JbTYpa Boabmmue u MajieHbKHE
PeTpo x.¢. «7KuBeT Takoii mapeHb»

Ky.JII)Typa Hennr yunrensi. ''Pacnmcanume Ha mocse3aBTpa'. XymokecTBeHHbIN

¢puaem (berapycbpuiasm, 1978)
PeTp 0 Pycckasn knaccuxa (bapaTbiHCK1)

Ky JbTypa Mysbika 6apokko. @uaunmn SpyccKH u ancamdiab cTapuHHOI MY3BIKH 1101

ynpasiennem FOpus MapTeiHoBa

Bpems
Kpyraocyrouno

Kpyriaocyrouno

Bpems
8.35

9.15
9.25
12.50

14.05
16.25

17.45
17.50



6.10

7.10

BmopHux,

Cpeda

Kpacnas qunns

Perpo
KyasTypa
Bpems
JloM KuHO
KyasTypa
Lentp
Bpemst
Kpacnas nunus
KyasTypa
Perpo
KyasTypa
Perpo
Kpacnas nunus
KyasTypa
KyasTypa
Perpo
KyasTypa
Perpo
KyasTypa

Kpacnas nunus

x.¢. «BepTHkajabp»

Pycckas kaaccuka (JlepMOHTOB)

CnokoifHOi HOYHU, MAJILIIIHU!

x.¢. «Korja s cTaHy BeJIMKAaHOM)

x.¢. «byaroc/ioBuTE JKEHIINHY»

Kpacusas naanera. "'['peunsi. CpenneBexosblii ropoa Pogoca"
I'eopr Otc. My6anka ket

x.¢. «Koraa st crany BeJIHKaAHOM

x.¢. «BepTukaab»

Kpacugas nianera. '@panuus. bepppya beabrun u ®panuuun'

m.¢. «Tpoe u3 IIpocroxkBamnuo»
"Anexcanap lnaos. Peannct". Jokymenranbubiii puianm
Pycckasn knaccuka (JIepMOHTOB)

x.¢. «Kpacnas nanarka» lu2c.

Lser Bpemenu. Jleonapao na Bunuu. " [:kokonga"
CriokoiiHOii HOYH, MAJIbIIIN!
x.¢. «7KuBeT Takol napeHn»

Kpacusas mianera. ""Tannana. Ucropuvecknii ropoa Aorrxas"

x.¢. «7KuBeT Takol napeHn»

70 JIET BJIAJIUMUPY MOJIYAHOBY. XX Bek. "lo u mnocie

noayno4yu'. BeuepHsisi My3bIKaJbHO-pa3BieKaTeIbHas nporpamma. 1987

x.¢. «Kpacnas nanarka» lu2c.

18.30
18.55
20.30
21.25
22.30
8.35
10.15
10.25

11.30
13.25

13.45
14.20
15.05

17.30
17.40

20.30
22.20
8.35
10.15
11.10

11.35



VYca )—156 a Ja4Hble pagocTH 12.55

Unaust x.¢p. «[loapyra HaNmoJI0BHHY» 14.45

OTP MsTe npuyunn noexars B... (TypkMeHucran. Aumxadan) 17.05

Ky JbTypa Mysbika 6apokko. 2Kopau CaBajib, opkecrp Le Corjcert des Nations n 17.40
Kopoaesckass kamesuia Karasonun. '"Houbs Kopouseii: Top:kecTBEHHBINH

KOHUepT 3noxu JlrogoBuka XIV"

Ky JbTypa CnokoifHOH HOYHU, MAJILIIIHU! 20.30

Coinbl Pocenn (Pycekuii I'opanmii)
Perpo 21.55
I[OM KHHO X «IIpuxoaure 3aBTPa» 22.30
8.10 a[emeep e KYHBTYPa LiBer Bpemenn. JleoHapao 1a Bunumn. " I:xoxkonga' 8.35
PeTp 0 x.¢. «7’KuBeT Takol napeHnp» 11.15
KviapTvpa Kpacusas nnanera. "ABcTpusi. JlBopen ¥ NapKoBbIH aHcamMO0J1b 13.10

y yp HlenOpynn".

IlOM KHHO x.¢. «Koraa nepeBbsi ObLJIM 00J1bIIAMM» 13.25
XX1 x.¢. «Cobop IHapuxkckoit Boromarepn» 16.00
Ycaanba  3Aoposuii caa 17.30

Coinbl Pocenn (Pycekuii I'opanmii)
Perpo 17.35
Ky JbTYpAa Mysbika 6apokko. Makcum Benrepos u Bar Ilansin 17.45
Ky JbTypa CnokoifHOi HOYHU, MAJILIIIHU! 20.30
Ycagnoa  Tporyxa mo cany 20.55
I[OM KHHO *®- «BecHa Ha 3apeyHo#l yJauie» 22.30
9.10 ﬂﬂmuuua Nuaus x.¢. «IMana» 710

XX1 x.¢. «Co0op IMapu:kckoit boromarepm» 8.00



10.10

Cybboma

Perpo
KyasTypa

KyasTypa

Cynep
Perpo
KyasTypa
Nunusn
KyasTypa

Perpo
OPT

Kpacnas qunns

Ycaab0a
Nuausn
KyasTypa
Cynep
KyasTypa
Lentp
KyasTypa

Cynep

Coinbl Pocenn (Pyccxnii I'opanuii)

Poman B kamue. "'['epmanus. 3amok Po3eHmTaiH'. JlokymentaabHblii
puabm

BCIIOMUHAS HWPHUHY IIEYEPHUKOBY. M. Jlepmontos.

"Crpanuubl :kypHajga I[leyopuna'. TenecmexkTakib. Pexuccep A. Ddpoc.
3anuce 1975 roga

x.¢. «I'panm» 48-69c.

x.¢. «KoposieBa 0eH30K0JI0HKI»

Kpacusas nianera. ""Tannana. Ucropuueckuii ropoa Aorrxas'
x.¢. «Pagu Teds»

Mysbika Oapokko. YWibsAM Kpuctu u  ancam0ab Les Arts
Florissants. "B uraabsanckom caay"

Pycckasn knaccuka (JIepMOHTOB)
TI'osoc

x.¢. «Iloaycranox»

bykBapsp naunuka

x.¢. «[IpuHnecca cneumniny

"Cearbinu Kpemuist"'. lokymenranbnblii cepuai. 2-s1 cepust

x.¢. «I'panm» 65-69c.

Boabmme n MmajieHbKHE

"B nentpe cooniTuii” ¢ AHHOM [IpoxopoBoii

BCIIOMHUHASI BOPHUCA KJIIOEBA. INPEMBEPA. ''Mackapan'.

Cnekrakiab ['ocynapcrBeHHoro akajgemuieckoro Masioro tearpa. IlocranoBka
Anapest ’Kurunkuna. 3anucs 2020 roaa

x.¢. «I'ocnoska ropHUYHAS»

8.25
8.35

10.20

11.00-21.30
15.15
16.15
17.45
18.25

21.25
21.30
7.00
9.20
9.50
9.55
11.00-13.30
17.30
22.00
23.00

23.00
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